CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Ursicino martyre. Cap[itulum]. cxxvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

rensis orantes. **O**rāte autem ambrosio vt si fantasina esset abcederet: si autē veritas plenius appareret: similimodo canente gallo: iterum secum orantes visi sunt. Tertia nocte defecro iam ieiunij corpore non dormienti: sed stupenti cum tertia sibi apparere persona: que similis eēt beato paulo apostolo videbatur: hinc quod in pictura conspexerat: illisq; tacentibus apostolus ambrosio referauit: q̄ illi martyres christi fuerant: qui omnia pro christo contempserant: et christus in passione imitati fuerant: admonens vt in eo quo orabat loco duodecim pedibus terram effoderet: ibiq; eorum corpora in arca marmorea inueniret: ad quorum capita libellum conspiceret: eorum ortum nomina vitam et martyrium continentem. Conuocatis igitur ambrosius vicinis episcopis terram effodit: et vt supra promiserat paulus: cuncta sic eueniunt. Et licet ab eoz passione plusq; anni. ccc. fluxissent: ita tamē eoz corpora sunt reperta: ac si ipsa hora fuissent ibi posita. Ex quibus etiam odor mirabilis fragrabat. **E**cce autem quidam tangens feretrum lumen continuo recepit: et alij plures egrī eorum meritis curati sunt. Quorum corpora in matrice ipsius ciuitatis ecclesia reposita sunt.

De sancto Ursicino martyre. Cap. cxxvii.

Ursinus martyr

Ursinus apud rauennam passus est tempore Neronis imperatoris sub paulino consulari. Hic natione ligurus arte medicus fuit. Postquam autem multorum corpora sanauit: sub paulino consulari arte humana et animas vt christianus arte diuina a iudice tētus post multa supplicia decollari iussus est. Qui vt supra dictum est in passione sancti vitalis. iij. kalendas maij. cum ad locum passionis ductus esset: qui palme vocabulum habebat: quia ibidem palma adhuc antiqua vigebar: gladius ex-pauit: sed eus beatus vitalis inde confortauit: ne ipse qui alios curare consueuerat: seipsum eterne mortis saculo vulneraret. **M**ox igitur visi cinus de eo q̄ formidauerat mortem: penitentiam egrī: et decollationes intrepidus suscepit. **E**t eius corpus vitalis miles intra ipsam ciuitatem sepelitus est decimo tertio kalen. iulij. Quod tamen postmodum translatum fuit ad ecclesiam sancti iohannis baptiste: vbi et propius oratorium sortitus est. Deinde post ānos. cccccccc. tempore orthonis secūdi imperatoris ab honesto archiepiscopo rauennate ad ecclesiam visicīnam leuatum est: que grece pagia anastasis. i. sancta resurrectio dicitur.